様式第１２号

	支　 　　障 　　　木   　　届

　　　年　　　月　　　日

森林事務所森林官　殿

住 所

氏 名

     　　　　年　　月　　日付け第　　号をもって林産物売買（素材生産委託）契約をした件に係る伐採搬出に当り、下記のとおり支障木認定願いたく、届けます。なお、緊急伐除木については、貴署から保管解除の連絡があるまで保管いたします。

記

	箇所：　　　　林班 　　　　小班

	樹　　　種
	数　　量
	理　　　　　　由

	ほか
	約　　　　本

	支 　　障　　 木  　　認　　　定

　　　年　　　月　　　日

	支障木の数量及び本物件に対する比率

	本物件の５％を越えた場合の所見

	緊急伐除木認定の状況（概数、指示事項等）

	備考

認定職員　　農林水産　　官

（注：支障木の収穫調査復命書に添付し、署に提出すること）